15-02-2024 14:48:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nascido em 24/05/1983, na cidade de Vilhena, no estado de Roraima . É casado com Márcia Marques
Silveira. Mudou-se para Uberlândia há 20 anos. Por aproximadamente 10 anos, trabalhou na área de TI ( Tecnologia de
Informação).Como grande empreendedor, observou a carência no mercado com relação a colocação de películas em
veículos . Com isto e muita dedicação, fundou a Empresa Udi Filmes, que atende a cidade e região há mais de 10 anos.
A empresa prima pela qualidade do atendimento e serviços prestados, além da preocupação com o benefício para a
saúde e proteção para o veículo. Com o passar do tempo e continuo aperfeiçoamento, hoje além de atender veículos
particulares, mantém contratos para carros de empresas ,além da colocação de filmes em residências e empresas .

proposição para concessão de Moção de Aplausos para o Sr. Luiz Augusto Faria de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4282/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total